

# Jensen Skilte Holding ApS

Akacievej 2 B, Fløng, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 37 08 05

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/1-20



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jensen Skilte Holding ApS  
Akacievej 2 B, Fløng  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 25 37 08 05  
Stiftet: 13. april 2000  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
19. regnskabsår

**Direktion**

René Højvang Jensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

**Dattervirksomhed**

Jensen Skilte A/S, Høje Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 82.223 mod 100.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-9.921	-10
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.921</b>	<b>-10</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.191	108
Andre finansielle indtægter	14	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-313	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>79.971</b>	<b>98</b>
Skat af årets resultat	2.252	2
<b>Årets resultat</b>	<b>82.223</b>	<b>100</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.191	108
Disponeret fra overført resultat	-7.968	-8
<b>Disponeret i alt</b>	<b>82.223</b>	<b>100</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	457.225	367
Finansielle anlægsaktiver i alt	457.225	367
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>457.225</b>	<b>367</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.608	9
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	28
Tilgodehavender i alt	39.608	37
Likvide beholdninger	11.262	8
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.870</b>	<b>45</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>508.095</b>	<b>412</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.339	212
Overført resultat	50.122	58
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>477.461</b>	<b>395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.133	8
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.634	17
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.634</b>	<b>17</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>508.095</b>	<b>412</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	312	0
Andre finansielle omkostninger	1	0
	<u>313</u>	<u>0</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.